
OBJEDNATEL:

CZ00064581
bankovní účet:

kontaktní osoba:

DODAVATEL:

KŘOUPAHELÁN advokátní kancelář, s.r.o.

se sídlem: Dominikánské náměstí 656/2, 602 00 Brno

IČO: 29310571

DIC: CZ 29310571

bankovní účet: 5445952349/0800

(dále též „Smluvní strany")

Úvodní prohlášení1.

1.1.

Stránka 1 z 3

pracoviště: 
zastoupené: 
IČO:

DIČ:

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské nám. 2,110 01 Praha 1 

odbor dopravy
Ing. Libor Šíma, ředitel odboru dopravy
00064581

Věc: Dodatek ě. 1 k objednávce POS/29/01/004502/2021
uzavřený dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů

iiiiVLiiimiiumnm
MHMPP095VOUG

27-5157998/6000

Ing. Michael Sršeň, michael.srsen@praha.eu

kontaktní osoba: Mgr. Pavel Kroupa, kroupa@kroupahelan.cz

Smluvní strany uzavírají tento Dodatek s účelem a za okolností vyjádřených 
v tomto odstavci:

PR.
PR,.
PRA
PRA.
____ I

31

mailto:michael.srsen@praha.eu
mailto:kroupa@kroupahelan.cz


1.1.1.

1.1.2.

1.2.

2. Předmět Dodatku

2.1.

2.2.

2.3.

V odst. 3.7. Objednávky se slova 21 dnů nahrazují slovy 30 dnů.2.4.

2.5.

Stránka 2 z 3

Kontaktní osobou pro účely Objednávky je kontaktní osoba uvedená v záhlaví 
tohoto Dodatku.

Dodavatel na základě Objednávky č. POS/29/01/004502/2021 
poskytuje Objednateli právní služby v souvislosti s přípravou ceníku 
parkovacích oprávnění do zón placeného stání, nařízení, kterým se zóny 
placeného stání zřizují, a metodiky výdeje parkovacích oprávnění do 
zón placeného stání (dále jen „Objednávka“).
Smluvní strany se rozhodly uzavřít Dodatek s cílem doplnit Objednávku 
tak, aby podmínky poskytování právních služeb i nadále vedly 
k naplnění účelu Objednávky a jejím cílům.

Smluvní strany prohlašují, že mají veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnily 
závazky vyplývající z tohoto Dodatku, a že neexistují žádné právní překážky, které 
by bránily či omezovaly plnění jejich závazku, a že uzavřením tohoto Dodatku 
nedojde k porušení žádného právního předpisu.

Do čl. 4. Objednávky se za stávající nečíslovaný odstavec, který se nově označuje 
jako odst. 4.1., doplňují nové odstavce 4.2. a 4.3. s následujícím zněním 
označeným kurzívou:
4.2. Plnění dle bodu 1. 4. bude probíhat průběžné, na základě předchozího 
písemného zadání, a bude předáváno elektronicky k rukám kontaktní osoby 
Objednatele.

Do čl. 2. Objednávky se před stávající odstavec 2.1., který se nově označuje jako 
odst. 2.2., doplňuje nový odstavec 2.1. s následujícím zněním označeným 
kurzívou:
2.1. Smluvní strany se dohodly v souladu s vyhláškou č. 177/1996 Sb., o 
odměnách advokátů a náhradách advokátů za poskytování právních služeb 
(advokátní tarif), ve znění pozdějších předpisů, na odměně ve výši 2.000 Kč + 
DPH, a to za každou započatou hodinu skutečně poskytnutých právních služeb dle 
předloženého přehledu odpracovaných hodin.

Do čl. 1. Objednávky se doplňuje odstavec 1.4. s následujícím zněním označeným 
kurzívou:
1.4. odborné konzultace navazující na plnění dle bodu 1.1. až 1.3. v souvislosti 
s provozem ZPS,



3, Závěrečná Ustanovení

3.1.

3.2. Ve zbytku zůstává Objednávka tímto Dodatkem nedotčena.

3.3.

Za Objednatele:

Za Dodavatele:

Stránka 3 z 3

Ing. Libor Šíma 

ředitel odboru dopravy

Mgr. Pavel 1
jed natj

Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze Smluvních stran. 
Je-li Dodatek uveřejňován v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o 
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v 
registru smluv, jinak je účinný od okamžiku uzavření.

Dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, 
jeden Dodavatel.

z nichž dva obdrží Objednatel a

4.3. Objednávka bude ukončena vyčerpáním celkové Částky smluvní odměny 
sjednané v odstavci 2.2. teto Objednávky.


